
（件名） 

コーちゃんバス路線改正及び免許返納者への優遇措置変更について 

（都市整備部都市計画課） 

 

１ 概要 

   令和６年６月 27 日に開催した令和６年度第１回湖西市地域公共交通会議にて

承認いただいたコーちゃんバス路線の改正及び運転免許証自主返納者等への優

遇措置の見直しについて、運行経路の変更に伴い新たに運行する経路が発生する

こと、また運転免許証自主返納者への優遇措置の見直しに伴い、コーちゃんバス

を２年間無料乗車から永年半額へ変更することの２点について、運賃の変更とな

るため、協議を依頼する。 

 

２ 内容 

① コーちゃんバス路線の改正（詳細は別紙資料 2-1 の通り） 

② 免許返納者への優遇措置の見直し 

 
現状 改正後 

内容 

申請から２年間、 

・コーちゃんバス【無料】 

・コーちゃんタクシー【半額】 

・BaaS 実験期間【無料】 

申請から永年、 

・コーちゃんバス【半額】 

※上記以外変更なし 

 

対象者 

市内在住で、すべての運転免許

証を自主返納された方等 

市内在住で、すべての運転免許

証を自主返納された方等 

 

※以下の方も対象 

• 無料乗車券の有効期限切れ

の方（申請不要。プッシュ

で送付） 

※有効期限内の無料乗車券所

持者は、有効期間内は“無料”

が優先 

  ※令和６年度第１回湖西市地域公共交通会議 資料抜粋 

 

３ 変更日 

   令和６年 10 月１日（火） 

 

４ 周知方法（予定） 

   コーちゃんタクシーの市内全域化と併せて、以下のとおり啓発を実施する。 

・市ウェブサイト、市公式ＬＩＮＥ、広報こさいへの掲載 

・総合交通マップの全戸配布 

  ・自治会や老人クラブ等への説明 

・バス車内、バス停への掲示 等 

資料２ 



1

JR東海道本線

〇凡 例
・鷲津循環線
・新居鷲津線
・白須賀鷲津線
・岡崎鷲津線
・白須賀岡崎線
・岡崎循環線
・知波田入出線

※点線は一部の時刻のみ運行

鷲津駅

新居町駅

新所原駅

アスモ前駅

大森駅

知波田駅

市役所

湖西病院

現状

6台7路線

全路線（路線図） 別紙2-1



2

〇凡 例
・鷲津循環線
・新居鷲津線
・白須賀鷲津線
・岡崎鷲津線
・知波田入出線

※点線は一部の時刻のみ運行鷲津駅
市役所

湖西病院

イオンタウン湖西

現状
(鷲津中心部)

全路線（路線図）



3

５台が乗り入れ

JR東海道本線

〇凡 例
・５台でカバー
・新居鷲津線
・白須賀鷲津線
・岡崎鷲津線
・岡崎太田鷲津線
・白須賀岡崎線
・知波田入出線
※点線は一部の時刻のみ運行

改正後

全路線（路線図）



4

〇凡 例

・新居鷲津線
・白須賀鷲津線
・岡崎鷲津線
・岡崎太田鷲津線
・知波田入出線

※点線は一部の時刻のみ運行

改正後
(鷲津中心部)

全路線（路線図）



5

■路線図 ：既設路線
：新設路線
：廃止路線
：他路線で運行路線
：既設バス停
：新設バス停
：廃止バス停
：他路線で残るバス停

※点線は一部の時刻のみ運行

イオンタウン湖西

鷲津東町

クックマート

おぼと

岡崎前向公園

運動公園

川尻口

市役所

知波田入出線



6

■現状のダイヤ

知波田入出線



7

■改正後のダイヤ

バス停 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 バス停 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便
横山会館 7:05 イオンタウン湖西 9:34 11:07 14:01 16:10
知波田小学校前 7:15 クックマート ↓ 11:14 14:08 ↓
知波田駅(着） 7:25 湖西病院 9:39 11:20 14:14 16:15
知波田駅(発） 6:26 7:29 8:37 10:18 12:55 15:25 17:08 ふれあい交流館前 9:42 11:23 14:17 16:18
入出 6:31 7:34 8:42 10:23 13:00 15:30 17:13 遠鉄ストア 9:43 11:24 14:18 16:19
正太寺 6:35 7:38 8:46 10:27 13:04 15:34 17:17 長尾クリニック 9:44 11:25 14:19 16:20
入出東 6:36 7:39 8:47 10:28 13:05 15:35 17:18 鷲津駅 9:47 11:28 14:22 16:23 18:09
入出中 6:36 7:39 8:47 10:28 13:05 15:35 17:18 西鷲津 9:48 11:29 14:23 16:24 18:10
弁財橋 6:37 7:40 8:48 10:29 13:06 15:36 17:19 本興寺前 9:49 11:30 14:24 16:25 18:11
板屋 6:38 7:41 8:49 10:30 13:07 15:37 17:20 浜名湖電装 ↓ ↓ 14:25 ↓ ↓
女河浦 6:39 7:42 8:50 10:31 13:08 15:38 17:21 おぼと 9:51 11:32 ↓ 16:27 18:13
ケアハウス燦光 6:39 7:42 8:50 10:31 13:08 15:38 17:21 川尻 9:53 11:34 14:26 16:29 18:15
湖西東小 6:40 7:43 8:51 10:32 13:09 15:39 17:22 笠子橋 9:54 11:35 14:27 16:30 18:16
新所 6:41 7:44 8:52 10:33 13:10 15:40 17:23 日ノ岡東 9:55 11:36 14:28 16:31 18:17
新所幼稚園 6:41 7:44 8:52 10:33 13:10 15:40 17:23 正砂 9:56 11:37 14:29 16:32 18:18
新所西 6:42 7:45 8:53 10:34 13:11 15:41 17:24 新所西 9:57 11:38 14:30 16:33 18:19
正砂 6:42 7:45 8:53 10:34 13:11 15:41 17:24 新所幼稚園 9:58 11:39 14:31 16:34 18:20
日ノ岡東 6:44 7:47 8:55 10:36 13:13 15:43 17:26 新所 9:59 11:40 14:32 16:35 18:21
笠子橋 6:45 7:48 8:56 10:37 13:14 15:44 17:27 湖西東小 10:00 11:41 14:33 16:36 18:22
川尻 6:47 7:50 8:58 10:39 13:16 15:46 17:29 ケアハウス燦光 10:00 11:41 14:33 16:36 18:22
おぼと ↓ 7:52 9:00 10:41 ↓ 15:48 ↓ 女河浦 10:01 11:42 14:34 16:37 18:23
浜名湖電装 6:48 ↓ ↓ ↓ 13:17 ↓ 17:30 板屋 10:02 11:43 14:35 16:38 18:24
本興寺前 6:49 7:54 9:02 10:43 13:18 15:50 17:31 弁財橋 10:02 11:43 14:35 16:38 18:24
西鷲津 6:50 7:55 9:03 10:44 13:19 15:51 17:32 入出中 10:03 11:44 14:36 16:39 18:25
鷲津駅 6:52 7:58 9:05 10:46 13:21 15:53 17:34 入出東 10:04 11:45 14:37 16:40 18:26
長尾クリニック ↓ 9:06 10:47 13:22 15:54 17:35 正太寺 10:07 11:48 14:40 16:43 18:29
遠鉄ストア ↓ 9:07 10:48 13:23 15:55 17:36 入出 10:09 11:50 14:42 16:45
ふれあい交流館前 ↓ 9:08 10:49 13:24 15:56 17:37 知波田駅 10:14 11:55 14:47 16:50
湖西病院 8:01 9:13 10:54 13:29 16:01 17:42 運行時間 40分 48分 46分 40分 20分
鷲津東町 8:03 9:15 10:56 13:31 16:03 キロ程 13.7㎞ 16.5㎞ 16.5㎞ 13.7㎞ 7.2㎞
クックマート ↓ 9:19 ↓ 13:35 ↓
イオンタウン湖西 8:05 9:26 10:58 13:42 16:05
運行時間 26分 60分 49分 40分 47分 40分 34分
キロ程 10.3㎞ 15.3㎞ 16.7㎞ 13.7㎞ 16.7㎞ 13.7㎞ 12.3㎞

■鷲津方面行き ■知波田方面行き

知波田入出線

※赤字は、乗り継ぎ可能なバス停です。



8

■路線図

：既設路線
：新設路線
：廃止路線
：他路線で運行路線
：既設バス停
：新設バス停
：廃止バス停
：他路線で残るバス停

※点線は一部の時刻のみ運行

イオンタウン湖西

鷲津東町

クックマート

浜名湖電装

本興寺

川尻団地

川尻口

豊田佐吉記念館

市場

おんやど白須賀

白須賀小学校前

白須賀鷲津線



9

■現状のダイヤ

白須賀鷲津線



10

バス停 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 バス停 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便

ＪＡ白須賀支店 6:52 8:30 10:23 12:23 16:00 イオンタウン湖西 9:23 11:08 13:15 13:48 17:09

白須賀幼稚園前 6:53 8:31 10:24 12:24 16:01 クックマート 9:30 11:15 13:22 13:55 17:16

白須賀東町 6:54 8:32 10:25 12:25 16:02 湖西病院 9:36 11:21 13:28 14:01 17:24

東笠子南公園 6:55 8:33 10:27 12:27 16:04 鷲津公園 9:38 11:23 13:30 14:03 17:26

坊瀬 6:58 8:36 10:30 12:30 16:07 鷲津駅 8:07 9:41 11:26 13:33 14:06 17:29

一の宮 6:59 8:37 10:32 12:32 16:09 浜名湖電装 8:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

市場東 7:00 8:38 10:33 12:33 16:10 長尾クリニック ↓ 9:42 11:27 13:34 14:07 17:30

川尻団地 7:01 8:39 10:34 12:34 16:11 遠鉄ストア ↓ 9:43 11:28 13:35 14:08 17:31

市役所 7:02 8:40 10:35 12:35 16:12 ふれあい交流館前 ↓ 9:44 11:29 13:36 14:09 17:32

こいで整形外科・皮膚科 7:05 8:43 10:37 12:37 16:14 西遠皮膚科アレルギークリニック ↓ 9:45 11:30 13:37 14:10 17:33

なかしま内科、こいで整形外科・皮膚科 ↓ 8:44 10:38 12:38 16:15 なかしま内科、こいで整形外科・皮膚科 ↓ 9:46 11:31 13:38 14:11 17:34

西遠皮膚科アレルギークリニック ↓ 8:46 10:39 12:39 16:16 こいで整形外科・皮膚科 ↓ 9:47 11:32 13:39 14:12 17:35

ふれあい交流館前 ↓ 8:48 10:40 12:40 16:17 市役所 8:16 9:49 11:34 13:41 14:14 17:37

遠鉄ストア ↓ 8:49 10:41 12:41 16:18 川尻団地 ↓ 9:50 11:35 13:42 14:15 17:38

長尾クリニック 7:09 8:50 10:42 12:42 16:19 市場東 ↓ 9:51 11:36 13:43 14:16 17:39

鷲津駅 7:12 8:51 10:45 12:45 16:22 一の宮 8:21 9:52 11:37 13:44 14:17 17:44

鷲津公園 8:52 10:46 12:46 16:23 坊瀬 9:53 11:38 13:45 14:18 17:45

湖西病院 8:56 10:49 12:49 16:26 東笠子南公園 9:56 11:41 13:48 14:21 17:48

鷲津東町 8:58 10:51 12:51 16:28 白須賀東町 9:58 11:43 13:50 14:23 17:49

クックマート 9:02 10:55 12:55 16:32 白須賀幼稚園前 9:59 11:44 13:51 ↓ 17:50

イオンタウン湖西 9:09 11:02 13:02 16:39 ＪＡ白須賀支店 10:02 11:47 13:54 ↓ 17:53

運行時間 20分 39分 39分 39分 39分 白須賀小学校前 14:25

キロ程 6.8㎞ 12.8㎞ 12.8㎞ 12.8㎞ 12.8㎞ おんやど白須賀 14:27

運行時間 14分 39分 39分 39分 39分 44分

キロ程 4.1㎞ 12.6㎞12.6㎞12.6㎞12.8㎞12.6㎞

■鷲津方面行き ■白須賀方面行き

※赤字は、乗り継ぎ可能なバス停です。

■改正後のダイヤ

白須賀鷲津線



11

■路線図

西部地域
センター

イオンタウン湖西

鷲津東町

クックマート

岡崎前向公園

運動公園
川尻

日ノ岡

デンソー湖西製作所

新所原医院

市場

：既設路線
：新設路線
：廃止路線
：他路線で運行路線
：既設バス停
：新設バス停
：廃止バス停
：他路線で残るバス停
：コーちゃんタクシー拡大予定地区
（新所原周辺のみ）

※点線は一部の時刻のみ運行

笠子橋

岡崎鷲津線

きずな館西(名称変更後)



12

■現状のダイヤ

岡崎鷲津線



13

■改正後のダイヤ

バス停 第1便 バス停 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 バス停 第1便 第2便 第3便 第4便
イオンタウン湖西 8:34 新所原駅南口 9:19 11:19 13:40 15:36 イオンタウン湖西 10:25 12:50 14:37 16:32
湖西病院 8:39 杏林堂薬局新所原駅南店 9:19 11:19 13:40 15:36 クックマート 10:32 12:57 14:44 16:39
市役所 8:45 きずな館西 9:20 11:20 13:41 15:37 湖西病院 10:38 13:03 14:50 16:45
川尻口 8:46 ときわ西 9:21 11:21 13:42 15:38 鷲津公園 10:40 13:05 14:52 16:47
市場 8:47 浜名病院 9:23 11:23 13:44 15:40 鷲津駅 10:43 13:08 14:55 16:50
西湖西整形外科 8:51 ときわ西 9:25 11:25 13:46 15:42 長尾クリニック 10:44 13:09 14:56 16:51
南上の原東 8:51 きずな館 9:26 11:26 13:47 15:43 遠鉄ストア 10:45 13:10 14:57 16:52
きずな館 8:52 南上の原東 9:27 11:27 13:48 15:44 ふれあい交流館前 10:46 13:11 14:58 16:53
ときわ西 8:53 西湖西整形外科 9:27 11:27 13:48 15:44 西遠皮膚科ｱﾚﾙｷﾞｰｸﾘﾆｯｸ 10:47 13:12 14:59 16:54
浜名病院 8:55 アメニティプラザ 9:29 11:29 13:50 15:46 なかしま内科・こいで整形外科・皮膚科 10:48 13:13 15:00 16:55
ときわ西 8:57 市場 9:33 11:33 13:54 15:50 こいで整形外科・皮膚科 10:49 13:14 15:01 16:56
きずな館西 8:58 川尻口 9:34 11:34 13:55 15:51 市役所 10:51 13:16 15:03 16:58
杏林堂新所原駅南店 8:59 市役所 9:35 11:35 13:56 15:52 17:22 川尻口 10:52 13:17 15:04 16:59
新所原駅南口 9:03 こいで整形外科・皮膚科 9:37 11:37 13:58 15:54 17:24 市場 10:53 13:18 15:05 17:00
運行時間 29分 なかしま内科・こいで整形外科・皮膚科 9:38 11:38 13:59 15:55 17:25 アメニティプラザ 10:57 13:22 15:09 17:04
キロ程 9.3㎞ 西遠皮膚科ｱﾚﾙｷﾞｰｸﾘﾆｯｸ 9:39 11:39 14:00 15:56 17:26 西湖西整形外科 10:59 13:24 15:11 17:06

ふれあい交流館前 9:40 11:40 14:01 15:57 17:27 南上の原東 10:59 13:24 15:11 17:06
遠鉄ストア 9:41 11:41 14:02 15:58 17:28 きずな館 11:00 13:25 15:12 17:07
長尾クリニック 9:42 11:42 14:03 15:59 17:29 ときわ西 11:01 13:26 15:13 17:08
鷲津駅 9:45 11:45 14:06 16:02 17:32 浜名病院 11:03 13:28 15:15 17:10
鷲津公園 9:46 11:46 14:07 16:03 ときわ西 11:05 13:30 15:17 17:12
湖西病院 9:49 11:49 14:10 16:06 きずな館西 11:06 13:31 15:18 17:13
鷲津東町 9:51 11:51 14:12 16:08 杏林堂薬局新所原駅南店 11:07 13:32 15:19 17:14
クックマート 9:55 11:55 14:16 16:12 新所原駅南口 11:09 13:34 15:21 17:16
イオンタウン湖西 10:02 12:02 14:23 16:19 運行時間 44分 44分 44分 44分
運行時間 43分 43分 43分 43分 10分 キロ程 14.2㎞（木曜日のみ13.6㎞）
キロ程 14.4㎞（木曜日のみ13.8㎞） 2.6㎞

■浜名病院行き ■鷲津方面行き ■岡崎方面行き

※赤字は、乗り継ぎ可能なバス停です。

岡崎鷲津線



14

■路線図 ：既設路線
：新設路線
：廃止路線
：他路線で運行路線
：既設バス停
：新設バス停
：廃止バス停
：他路線で残るバス停

※点線は一部の時刻のみ運行

新所原駅南口

新所原駅北口

きずな館西(名称変更)

浜名病院

ときわ西
杏林堂薬局
新所原駅南店

白須賀岡崎線



15

■現状のダイヤ

白須賀岡崎線



16

■改正後のダイヤ

バス停 第1便 バス停 第1便 第2便

新所原駅南口 7:17 おんやど白須賀 14:35 15:30

杏林堂薬局新所原駅南店 7:18 白須賀小学校前 14:37 15:32

笠子北 7:22 白須賀幼稚園前 14:38 15:33

笠子公会堂 7:24 ＪＡ白須賀支店 14:39 15:34

笠子南 7:25 白須賀西町公会堂 14:40 15:35

堤下団地 7:26 境宿公会堂 14:41 15:36

船ヶ谷集会場 7:28 堤下 14:43 15:38

堤下 7:29 船ヶ谷集会場 14:44 15:39

境宿公会堂 7:31 堤下団地 14:46 15:41

白須賀西町公会堂 7:31 笠子南 14:46 15:41

ＪＡ白須賀支店 7:33 笠子公会堂 14:47 15:42

白須賀幼稚園前 7:33 笠子北 14:48 15:43

白須賀小学校前 7:35 杏林堂薬局新所原駅南店 14:51 15:46

おんやど白須賀 7:38 新所原駅南口 14:52 15:47

運行時間 21分 運行時間 17分 17分

キロ程 7.2㎞ キロ程 7.2㎞ 7.2㎞

■おんやど白須賀行き ■新所原駅行き

※赤字は、乗り継ぎ可能なバス停です。

白須賀岡崎線



17

■路線図

新所原医院

梅田西

湖西連峰梅田登山口

いしはま医院前
川口整形外科

プライムアースEVエナジー

大森駅

太田

イオンタウン湖西

鷲津東町

クックマート

日ノ岡

笠子橋

川尻

おぼと

こいで整形外科・皮膚科

なかしま内科、
こいで整形外科・皮膚科

西遠皮膚科
アレルギークリニック

湖西病院

鷲津公園
長尾クリニック

鷲津駅

遠鉄ストア

ふれあい
交流館前

：既設路線
：新設路線
：廃止路線
：他路線で運行路線
：既設バス停
：新設バス停
：廃止バス停
：他路線で残るバス停
：コーちゃんタクシー拡大予定地区
（新所原周辺のみ）

※点線は一部の時刻のみ運行

岡崎太田鷲津線



18

■現状のダイヤ

岡崎太田鷲津線



19

■改正後のダイヤ

■鷲津方面行き ■岡崎方面行き

※赤字は、乗り継ぎ可能なバス停です。

岡崎太田鷲津線

バス停 第1便 第2便 第3便 バス停 第1便 第2便 第3便

新所原駅北口 9:50 11:12 16:12 イオンタウン湖西 8:31 12:37 17:11

浜名病院 9:53 11:15 16:15 クックマート 8:38 12:44 17:18

デンソー湖西製作所前 9:54 11:16 16:16 湖西病院 8:44 12:50 17:24

神座西 9:56 11:18 16:18 鷲津公園 8:46 12:52 17:26

神座 9:57 11:19 16:19 鷲津駅 8:49 12:55 17:29

太田西 9:58 11:20 16:20 長尾クリニック 8:50 12:56 17:30

太田 9:59 11:21 16:21 遠鉄ストア 8:51 12:57 17:31

日ノ岡 10:03 11:25 16:25 ふれあい交流館前 8:52 12:58 17:32

笠子橋 10:04 11:26 16:26 西遠皮膚科アレルギークリニック 8:53 12:59 17:33

川尻 10:05 11:27 16:27 なかしま内科、こいで整形外科・皮膚科 8:54 13:00 17:34

おぼと 10:07 11:29 16:29 こいで整形外科・皮膚科 8:55 13:01 17:35

こいで整形外科・皮膚科 10:08 11:30 16:30 おぼと 8:58 13:04 17:38

なかしま内科、こいで整形外科・皮膚科 10:09 11:31 16:31 川尻 9:00 13:06 17:40

西遠皮膚科アレルギークリニック 10:10 11:32 16:32 笠子橋 9:01 13:07 17:41

ふれあい交流館前 10:11 11:33 16:33 日ノ岡 9:02 13:08 17:42

遠鉄ストア 10:12 11:34 16:34 太田 9:06 13:12 17:46

長尾クリニック 10:13 11:35 16:35 太田西 9:07 13:13 17:47

鷲津駅 10:17 11:39 16:39 神座 9:08 13:14 17:48

鷲津公園 10:20 11:42 16:42 神座西 9:09 13:15 17:49

湖西病院 10:22 11:44 16:44 デンソー湖西製作所前 9:11 13:17 17:51

鷲津東町 10:24 11:46 16:46 浜名病院 9:13 13:19 17:53

クックマート 10:28 11:50 16:50 新所原駅北口 9:16 13:22 17:56

イオンタウン湖西 10:35 11:57 16:57 運行時間 45分 45分 45分

運行時間 45分 45分 45分 キロ程 15.6㎞ 15.6㎞ 15.6㎞

キロ程 15.8㎞ 15.8㎞ 15.8㎞



20

■路線図

ふれあい交流館前

遠鉄ストア

クックマート

長尾クリニック

JA白須賀支店

向島中

みなとクリニック

ひばりヶ丘

港町南

：既設路線
：新設路線
：廃止路線
：他路線で運行路線
：既設バス停
：新設バス停
：廃止バス停
：他路線で残るバス停
：コーちゃんタクシー拡大予定地区
（新所原周辺のみ）

※点線は一部の時刻のみ運行

新居鷲津線



21

■現状のダイヤ

新居鷲津線



22

■改正後のダイヤ

新居鷲津線

バス停 第1便 バス停 第1便 第2便 第3便 第4便

新居町駅 7:57 おんやど白須賀 7:40

新居地域センター 8:03 白須賀小学校前 7:40

高師山公民館 8:04 白須賀幼稚園前 7:41

松山 8:05 JA白須賀支店 7:43 14:39

運行時間 8分 元町中丁公会堂 7:06 7:49 14:45

キロ程 2.7㎞ 元町東公民館 7:07 7:50 14:46

一区公民館 7:08 7:51 14:47

大倉戸 7:10 7:53 14:49

松山 7:11 7:54 14:50 15:20

高師山公民館 7:12 7:55 14:51 15:21

新居地域センター 7:15 7:58 14:54 15:24

新居町駅 7:19 14:58 15:28

新弁天 7:25

新居弁天 7:36

住吉東 7:37

住吉東市営住宅前 7:38

住吉 7:39

柏原 7:40

源太山南 7:41

新居地域センター 7:45

運行時間 39分 18分 19分 8分

キロ程 14.0㎞ 2.7㎞

■松山行き ■新居地区行き

※赤字は、乗り継ぎ可能なバス停です。



23

■改正後のダイヤ

新居鷲津線

■循環・鷲津方面行き ■新居地区行き・循環
バス停 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 バス停 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便

新居町駅 9:47 13:07 14:33 イオンタウン湖西 11:45 14:04 16:15

あらい青葉クリニック 9:50 13:10 ↓ クックマート 11:52 ↓ ↓

新居関所 9:50 13:10 ↓ ふれあい交流館前 11:56 ↓ ↓

中町 9:51 13:11 ↓ 遠鉄ストア 11:57 ↓ ↓

新居西町公民館 9:51 13:11 ↓ 長尾クリニック 11:58 ↓ ↓

新居地域センター 7:58 7:48 9:54 13:14 14:40 15:35 鷲津駅 7:15 9:00 11:59 14:10 16:21

源太山南 ↓ 7:48 9:54 13:14 ↓ ↓ 鷲津公園 ↓ 9:01 12:00 14:11 16:22

イオンタウン湖西新居 ↓ 7:59 9:56 13:16 ↓ ↓ 湖西病院 ↓ 9:03 12:02 14:13 16:24

みなとクリニック ↓ 8:00 9:57 13:17 ↓ ↓ 鷲津東町 7:18 9:05 12:04 14:15 16:26

みなと運動公園 ↓ 8:01 9:58 13:18 ↓ ↓ 清源坂 7:20 9:07 ↓ ↓ ↓

港町南 ↓ 8:01 9:58 13:18 ↓ ↓ 三ツ谷 7:23 9:10 ↓ ↓ ↓

新居弁天 ↓ 8:05 10:02 13:22 ↓ ↓ さつき苑団地 7:23 9:11 ↓ ↓ ↓

住吉東 ↓ 8:06 10:03 13:23 ↓ ↓ イオンタウン湖西 ↓ ↓ 12:07 14:18 16:29

住吉東市営住宅前 ↓ 8:07 10:04 13:24 ↓ ↓ クリニック井田 ↓ ↓ 12:08 14:19 16:30

住吉 ↓ 8:08 10:05 13:25 ↓ ↓ 郷北公民館 ↓ ↓ 12:10 14:21 16:32

柏原 ↓ 8:09 10:06 13:26 ↓ ↓ 郷南公民館 ↓ ↓ 12:12 14:23 16:34

新居町駅 ↓ 8:14 10:11 13:31 ↓ ↓ 天当山住宅入口 ↓ ↓ 12:13 14:24 16:35

あらい青葉クリニック 8:00 8:17 10:14 13:34 14:42 15:37 新居関所 7:26 9:14 12:14 14:25 16:36

新居関所 8:00 8:17 10:14 13:34 14:42 15:37 あらい青葉クリニック ↓ 9:15 12:15 14:26 16:37

天当山住宅入口 ↓ 8:19 10:16 13:36 ↓ ↓ 新居町駅 ↓ 9:19 12:19 14:30 14:58 16:41

郷南公民館 ↓ 8:20 10:17 13:37 ↓ ↓ あらい青葉クリニック ↓ 9:22 12:22 15:01 16:44

郷北公民館 ↓ 8:22 10:19 13:39 ↓ ↓ 新居関所 ↓ 9:22 12:22 15:01 16:44

クリニック井田 ↓ 8:23 10:20 13:40 ↓ ↓ 中町 ↓ 9:23 12:23 15:02 16:45

イオンタウン湖西 ↓ 8:26 10:23 13:43 ↓ ↓ 新居西町公民館 ↓ 9:23 12:23 15:02 16:45

さつき苑団地 8:04 ↓ ↓ ↓ 14:45 15:40 新居地域センター 7:32 9:26 12:26 15:05 16:48

三ツ谷 8:05 ↓ ↓ ↓ 14:46 15:41 源太山南 9:26 12:26 15:05 16:48

清源坂 8:11 ↓ ↓ ↓ 14:47 15:42 イオンタウン湖西新居 9:28 12:28 15:07 16:50

鷲津東町 8:13 ↓ ↓ ↓ 14:48 15:43 みなとクリニック 9:29 12:29 15:08 16:51

クックマート ↓ ↓ 10:30 ↓ ↓ ↓ みなと運動公園 9:30 12:30 15:09 16:52

湖西病院 8:16 8:31 10:36 13:48 14:52 15:47 港町南 9:30 12:30 15:09 16:52

鷲津公園 8:18 8:33 10:38 13:50 14:54 15:49 新居弁天 9:34 12:34 15:13 16:56

鷲津駅 8:20 8:36 10:41 13:53 14:57 15:52 住吉東 9:35 12:35 15:14 16:57

イオンタウン湖西 8:25 10:46 13:58 15:57 住吉東市営住宅前 9:36 12:36 15:15 16:58

運行時間 45分 1時30分 59分 51分 24分 22分 住吉 9:37 12:37 15:16 16:59

キロ程 14.4㎞ 10.7㎞ 17.5㎞ 14.5㎞ 6.1㎞ 6.7㎞ 柏原 9:38 12:38 15:17 17:00

新居町駅 9:43 12:43 15:22 17:05

運行時間 17分 43分 58分 26分 43分 50分

キロ程 4.7㎞ 11.9㎞ 16.1㎞ 7.3㎞ 15.1㎞ 14.7㎞
※赤字は、乗り継ぎ可能なバス停です。



24

■路線図 ※廃止 ：既設路線
：新設路線
：廃止路線
：他路線で運行路線
：既設バス停
：新設バス停
：廃止バス停
：他路線で残るバス停
：コーちゃんタクシー拡大予定地区

※点線は一部の時刻のみ運行

イオンタウン湖西

クックマート

おぼと

こいで整形外科・皮膚科

なかしま内科、
こいで整形外科・皮膚科

西遠皮膚科
アレルギークリニック

湖西病院

表鷲津
長尾クリニック

鷲津駅

遠鉄ストアふれあい
交流館前

湖西高校前

表鷲津公園西鷲津

本興寺前

浜名湖電装

市役所

杏林堂薬局新居店
※敷地内(駐車場)

鷲津中学校

鷲津中学校西

ありき眼科

対策：①コーちゃんタクシーのエリア拡大、②他路線でカバー

鷲津循環線



25

■現状のダイヤ ※廃止

対策：①コーちゃんタクシーのエリア拡大、②他路線でカバー

鷲津循環線


